様式第５号（第４条関係）

阿蘇シーサイドパークグラウンド・ゴルフ場使用取消(変更)許可申請書

※受付　第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日

　与謝野町長　　様

住所
申請者　　団体名
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

次のとおり、阿蘇シーサイドパークグラウンド・ゴルフ場の使用許可の取消(変更)をしたいので申請します。

	変更前の許可番号

	変更後の使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	変更後の
使用予定人員
	一般　　　　　　人
	設備等の持込み
	有無

	児童・生徒　　　人

	申請内容
	　　□　取消し　　　　　　　　　□　変更

	変更する理由

	※使用料
	納付額
	変更額
	過不足額

	円
	円
	円

	※還付使用料
	　　　　　　　　　　　円

	還付金振込
金融機関名
及び口座番号
	金融機関名

支店名

	口座番号及
び預金種別
	普通
当座

	フリガナ
口座名義

※既許可書の写しを添付してください。
※印のところは記入しないでください。
[bookmark: _GoBack]※口座名義の氏名は、使用許可を受けた者の氏名と同じであること。